
 

 
 

Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání konaných 
u Obvodního soudu pro Prahu 3, Jagellonská 1734/5, Praha 3 

v období od 1. května 2025 do 15. května 2025 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 05.05.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
26/2025 

Michal Dinko §205 
odst.1a, 
§205 odst.1a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 05.05.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
17/2025 

Yevhenii Lapchak §216 
odst.2/3a,b 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 05.05.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

10:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
28/2025 

Štefan Holub §337 odst.1a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 05.05.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
23/2025 

David Krejčí §210 odst.1a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 05.05.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

14:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
87/2023 

Petr Šindelář §205 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 05.05.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
2/2024 

Mykola Markush §274 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 06.05.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

08:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
82/2024 

Roman Uchytil §205 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 



 
 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

06.05.2025 č. dveří 
209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

09:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
121/2020 

Martin Miler §146 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 06.05.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

10:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
76/2024 

Dominik Čeněk §279 odst.1, 
§337 odst.1a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 06.05.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
1/2025 

Barbora Rysová §233 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 06.05.2025 č. dveří 

408/IV. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 Mgr. Klára 
Jantošová 

2 T 
12/2025 

Ing. Josef Vašíček §228 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 06.05.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

14:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
24/2024 

Helena Gregorová §228 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 06.05.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

14:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
17/2025 

Patrik Kotlár §337 odst.1a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 06.05.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
46/2023 

Jan Hromas §274 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 07.05.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
56/2024 

David Gachechiladze §209 
odst.1/4d 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 12.05.2025 č. dveří 

112/I. 
HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 

1 T 
74/2024 

Luke Keith Edwards §279 
odst.1/2 



 
 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

patro Klemperová 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 12.05.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

10:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
29/2025 

Filip Jirsák §353 odst.1, 
§358 
odst.1/2a 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 12.05.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ.
DOK 

13:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
52/2024 

Filip Šajna 
Martin Sýkora 
Petr Novák 

§212 
odst.1/2/4, 
§212 
odst.1/2/4, 
§217 odst.2, 
§241 odst.1, 
§241 odst.1, 
§254 
odst.1/3, 
§254 
odst.1/3 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 13.05.2025 č. dveří 

408/IV. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Klára 
Jantošová 

2 T 
10/2025 

David Kovařík §181 
odst.1a/2b, 
§211 
odst.1/5c 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 13.05.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

10:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
84/2023 

Pavel Benda §185 
odst.1/2b, 
§185 
odst.1/2b, 
§185 
odst.1/2b, 
§193 odst.1, 
§193 odst.1, 
§202 odst.1, 
§202 odst.1, 
§202 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 13.05.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
12/2025 

Filip Sedláček §337 odst.1a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 



 
 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

13.05.2025 č. dveří 
209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

14:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
21/2025 

Roman Demeter §205 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 13.05.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
90/2023 

Lukáš Schwarczinger §205 odst.1, 
§234 odst.3 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 13.05.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
152/2023 

Pavel Jurák §337 odst.1a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 14.05.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
79/2024 

Milan Čonka 
Roman Čonka 
Milan Gaži 

§175 
odst.1/2b, 
§175 
odst.1/2b, 
§175 
odst.1/2b 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 15.05.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

13:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

3 T 
10/2023 

Ivan Pavko §148 odst.1 

 

 


